
Danage Cup 2015
Afholdt af Middelfart Bueskyttelaug den 09-08-2015 i Middelfart

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve

X'er

1 1A Nikolaj Wulff Aalborg Bueskyttelaug 336 326 662 31 9

2 9A Bjarne Laursen Silkeborg Idræts Forening 325 332 657 29 9

3 6A Casper Risager Lauridsen Hillerød Bueskyttelaug 330 327 657 23 10

4 7B Martin Laursen Taastrup Idrætsklub 322 327 649 28 10

5 1B Jonathan Ibsen Køge Bueskyttelaug 326 322 648 23 7

6 7A Aske Halskov Aalborg Bueskyttelaug 320 315 635 24 6

7 11A Steffen Thorkildsen Arcus 314 317 631 22 2

8 10B Mikkel Thomsen Aarhus Bueskyttelaug 314 312 626 16 4

9 3B Dennis Bager Arcus 311 307 618 12 2

10 5A Magnus Ladefoged Aalborg Bueskyttelaug 306 310 616 16 5

11 8A David Torndal Randers Bueskyttelaug 304 280 584 8 3

12 6B Emil Skouboe Esbjerg Archery 287 286 573 13 0

13 4B Magnus Bager Arcus 286 287 573 6 5

14 8B Jan Leth Pedersen Middelfart Bueskyttelaug 276 277 553 9 2

15 11B Christian Nielsen Middelfart Bueskyttelaug 260 250 510 2 0

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Recurve

X'er

1 12B Aida Roman Mexico 322 332 654 25 7

2 10A Anne Marie Laursen Silkeborg Idræts Forening 326 316 642 24 8

3 13A Randi Degn Taastrup Idrætsklub 315 324 639 21 4

4 4A Nynne Holdt-Caspersen Aalborg Bueskyttelaug 289 311 600 14 5

5 2B Jaqueline Hansen SV Jerrishoe 289 299 588 13 4

6 5B Kirstine Danstrup Andersen Holstebro Bueskytteforening 266 293 559 6 4

7 9B Inger Andersen Middelfart Bueskyttelaug 272 275 547 7 1

8 2A Henny Jeremiassen Arcus 249 237 486 7 1

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Compound

X'er

1 3C Erika Anear Taastrup Idrætsklub 345 348 693 45 16

2 12C Tanja Amdi Jensen Taastrup Idrætsklub 345 340 685 39 18

3 4D Sarah Sönnichsen Taastrup Idrætsklub 341 339 680 35 12

4 14D Katja Ree Møller Sorø Bueskyttelaug 327 337 664 30 13

5 8C Eva Berg Søndergaard Aarhus Bueskyttelaug 323 328 651 26 8
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Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Compound

X'er

1 11D Martin Damsbo Taastrup Idrætsklub 356 355 711 63 27

2 7D Stephan Hansen Nykøbing F Bueskyttelaug 352 351 703 55 30

3 13C Henrik Hornung SV Gartenstadt Trudering 346 350 696 48 23

4 5C Sebastian Hamdorf Berlin SC 343 346 689 44 24

5 14C Andreas Darum Taastrup Idrætsklub 344 341 685 41 20

6 6D Finn Larsen Fredericia Bueskytteklub 342 331 673 37 10

7 10D Michael Lehmann SV Rethwisch 330 334 664 32 12

8 13D Lars Dall Sønderborg Bueskyttelaug 330 331 661 29 4

9 2C Collin Claussen TSV Ladelund 335 326 661 27 12

10 12D Christian Andersen Broby 323 335 658 21 8

11 1C Egon Breed Middelfart Bueskyttelaug 277 260 537 5 0

12 9C Martin K Nielsen Gladsaxe Bueskytteklub 0 0 0
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DANAGE CUP 2015 
 

HERRE COMPOUND 
1. Stephan Hansen 

2. Sebastian Hamdorf 

3. Martin Damsbo 

4. Andreas Darum 

DAME COMPOUND 
1. Erika Anear 

2. Sarah Sönnichsen 

3. Tanja Jensen 

4. Katja Møller 

HERRE RECURVE 
1. Casper Lauridsen 

2. Jonathan Ibsen 

3. Nikolaj Wulff 

4. Bjarne Laursen 

DAME RECURVE 
1. Aida Roman 

2. Randi Degn 

3. Jaqueline Hansen 

4. Anne Marie Laursen 

 


